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Kit guarnizioni / Seal Kit
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Kit protezione
Protection kit
11400001641
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N° 17 22 27 34 43 51 61 73 82 Codice/Code Descrizione / Description Q.

1 • • • • • • • • • 50500400014 Dado M10 CH14 H10 Nut M10 CH14 H10 3
2 • • • • • • • • • 50101800105 Rondella elastica Washer 3
3 • • • • • • • • • 50300400198 Prigioniero M10x30 Stud bolt M10x30 3
4 • • • • • • • • • 50100100373 Anello seeger Seeger ring 2
5 • • • • • • • • • 50602425401 Guarnizione paraolio Oil seal 2

6

• 51700900175

Corpo pompa Gear housing 1

• 51700900228
• 51700900273

• 51700900344
• 51700900433

• 51700900513
• 51700900611

• 51700900737
• 51700900826

7 • • • • • • • • • 50100300282 Spine forate di centraggio 14x12.5 Pins 14x12.5 4
8 • • • • • • • • • 53300400033 Boccola autolub. 28x32x30 Bushing 28x32x30 4
9 • • • • • • • • • 50600001097 Guarnizione antiestrusione Back-up ring 2

10 • • • • • • • • • 50600001088 Guarnizione per rasamento Thrust plate seal 2
11 • • • • • • • • • 51001000293 Rasamento ad occhiale Thrust plate 2

12

• 52302200176

Albero dentato conduttore Drive shaft 1

• 52302200229
• 52302200274

• 52302200345
• 52302200434

• 52302200514
• 52302200612

• 52302200710
• 52302200827

13

• 52302400174

Albero dentato condotto Driven shaft 1

• 52302400227
• 52302400272

• 52302400343
• 52302400432

• 52302400512
• 52302400610

• 52302400736
• 52302400825

14 • • • • • • • • • 50600001579 Guarnizione OR O-ring 1
15 • • • • • • • • • 51800300107 Coperchio anteriore Mounting cover 1
16 • • • • • • • • • 50102000101 Rondella elastica Washer 8

17
• • • • • •

50200400574 Vite TCE M10x40 Screw M10x40
8

• • • 4
18 • • • 50200400565 Vite TCE M10x35 Screw M10x35 4
19 • • • • • • • • • 50401000063 Grano conico 1/8” Plug 1/8” 1
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